
2023 年 12 月 

 

株式会社 山口油屋福太郎 

代表取締役社長 樋口 元信 

 

 

役員変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

去る 11 月 28 日の取締役会におきまして、下記のとおり役付取締役が選任されました。 

 

今後はこの陣容をもちまして社業の発展に一層邁進致す所存でございますので、 

何卒ご高承の上、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

 

 

記 

 

代表取締役社長   樋口 元信 （常務取締役） 

代表取締役副社長  山口 智太郎（取締役産業医） 

取締役    田中 洋之 （代表取締役社長） 

                      ※（ ）は前役職 

 

 

以上  


